
 
 

UCHWAŁA NR XII/58/2024 
RADY GMINY  CHLEWISKA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2025 Gminy Chlewiska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 9 lit i. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 240, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych t. j. (Dz. U. 
2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 poz. 167 ze zm.), Rada Gminy 
Chlewiska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się dochody w łącznej kwocie 40.655.522,00 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie – 34.449.713,00 zł 

b) majątkowe w kwocie – 6.205.809,00 zł zgodnie z  załączoną Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 42.820.003,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 33.984.615,00 zł 

b) majątkowe w kwocie – 8.835.388,00 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się limit wydatków majątkowych na 2025 r. zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.164.481,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 1.079.800,00 zł 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach – 766.049,00 zł 

c) wolnych środków – 318.632,00 zł 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3.084.681,00 zł, z następujących tytułów: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach – 766.049,00 zł 

b) emisji obligacji komunalnych w kwocie – 2.000.000,00 zł 

c) wolnych środków – 318.632,00 zł 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 920.200,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty rat kapitałowych kredytów – 87.636,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 marca 2025 r.

Poz. 3018



b) pożyczek – 832.564,00 zł zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek a sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500.000,00 zł, 

b) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 920.200,00 zł, na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

c) z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 1.079.800,00 zł, na pokrycie 
częściowego planowanego deficytu budżetu. 

§ 5. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 60.000,00 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe na realizację zadań własnych w wysokości 90.000,00 zł z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 70.000,00 zł. 

b) ustala się rezerwę na inwestycje oraz zakupy inwestycyjne w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z  Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
85.000,00 zł oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 25.745,00 zł z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z ustawą 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w kwocie 105.745,00 zł i  w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w  kwocie 5.000,00 zł zgodnie 
z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w  kwocie 905.600,00 zł oraz wydatki 
w kwocie 905.600,00 zł na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami zgodnie z ustawą z dnia 
13 września 1996 roku o  utrzymaniu czystości i  porządku w gminie (Dz.U. 2024 poz. 399 ze zm.) zgodnie 
z Tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody w  kwocie 7.000,00 zł i  wydatki w kwocie 10.000,00 zł związane z gromadzeniem 
środków z  opłat i  kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.000 zł zgodnie z Tabelą nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 10. Ustala się dochody i  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Tabelą Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek, na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości określonej w § 4 ust.1 lit a niniejszej uchwały. 

2. Emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) do wysokości określonej w § 4 ust. 1 lit b, c 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonywania zmian w planie budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) polegających na przesunięciach planu wydatków majątkowych rocznych w ramach działów, 
nie powodujących likwidacji zadania oraz wprowadzania nowych zadań do planu budżetu. 

c) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
o których mowa art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3018



- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych jednostki samorządu terytorialnego do 
zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działalności jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Demczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3018



Tabela nr 1 do  URG  Nr XII/58/2024 
Plan dochodów na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 540 077,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 976 077,00 

  0830 Wpływy z usług 564 898,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 359 179,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 564 000,00 

  0830 Wpływy z usług 560 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

020   Leśnictwo 6 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 6 000,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

600   Transport i łączność 107 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 107 000,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 56 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 324 382,85 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 783,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 183,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 7 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

80 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 91 599,85 

  0690 Wpływy z różnych opłat 99,85 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70 000,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

750   Administracja publiczna 101 166,49 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 915,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

74 885,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3018



  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 26 051,49 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 051,49 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 276,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 276,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 276,00 

752   Obrona narodowa 1 150,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 150,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 150,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

15 199 828,96 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 400,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 400,00 

 
75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

963 320,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 15 480,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 220 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 15 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 300,00 

 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 502 830,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 400 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 90 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 71 800,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 40 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

30,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 17 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 137 922,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 745,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3018



  0430 Wpływy z opłaty targowej 400,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 85 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 157,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 620,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 12 594 356,96 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 584 445,68 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 9 911,28 

758   Różne rozliczenia 10 787 755,70 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 10 617 495,70 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 631 525,88 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 985 969,82 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 169 260,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

169 260,00 

801   Oświata i wychowanie 216 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 62 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 18 000,00 

  0830 Wpływy z usług 18 000,00 

 80104  Przedszkola 25 200,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 21 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 110 000,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

60 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 1 000,00 

  0830 Wpływy z usług 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 005 723,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 
85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

50 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

136 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 552 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3018



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

552 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 144 200,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

144 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 928,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 928,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 28 183,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

28 183,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 

855   Rodzina 4 779 232,00 

 
85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 656 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 626 000,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

30 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 232,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

2,00 

 
85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

123 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 121 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 905 600,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

905 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3018



  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 463 630,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 463 630,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 463 630,00 

       
Razem: 40 655 522,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3018



Tabela Nr 2 do URG Nr XII/58/2024 

Plan wydatków na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 517 195,85 

 01030  Izby rolnicze 8 500,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

8 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 055 561,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4260 Zakup energii 263 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 399,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 32 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 728,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

4 333 349,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 446 634,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 

  4260 Zakup energii 240 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 835,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 500,00 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 049,00 

 01095  Pozostała działalność 6 500,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego oraz kwoty w 
wysokości 1,5 % należnego podatku rolnego na rzecz 
wybranego przez podatnika podmiotu uprawnionego 

6 500,00 

600   Transport i łączność 877 600,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 3 600,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 600,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 855 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 256 860,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 146 860,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 31 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 54 860,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 70095  Pozostała działalność 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

710   Działalność usługowa 218 700,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 212 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 740,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 169 260,00 

 71035  Cmentarze 6 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

750   Administracja publiczna 6 452 185,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 885,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 238,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 485,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 066,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 21 096,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 267 700,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 259 836,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 257 750,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 45 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 33 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 96 686,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 8 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 520,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 88 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 704 944,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4260 Zakup energii 8 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 444,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

 75095  Pozostała działalność 56 820,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 276,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 276,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 438,52 

752   Obrona narodowa 1 150,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 150,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 412 393,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 391 993,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

  4260 Zakup energii 42 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 29 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 593,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 18 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

757   Obsługa długu publicznego 700 000,00 

 
75702 

 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

700 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

700 000,00 

758   Różne rozliczenia 178 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 178 000,00 

  4810 Rezerwy 130 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 858 048,15 

 80101  Szkoły podstawowe 11 006 011,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 190 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 000,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 441 770,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 46 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 154 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 520 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 841,15 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 603 263,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 763,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 000,00 

 80104  Przedszkola 1 644 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 260 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 620 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 132 992,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 892,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 380 486,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 786,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 6 100,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 442 243,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 262 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 80 000,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

29 897,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 034,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 563,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 900,00 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

429 456,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 214,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 310 542,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



 80195  Pozostała działalność 127 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 120 000,00 

851   Ochrona zdrowia 110 745,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 745,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 122,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 

  4260 Zakup energii 6 245,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 031,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 126,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 621,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 321 211,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 395 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 395 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

50 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 136 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 136 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 552 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 552 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 771 228,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 906,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 503,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 236,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 183,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 351 228,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 928,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 700,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 38 183,00 

  3110 Świadczenia społeczne 38 183,00 

 85295  Pozostała działalność 21 572,00 

  3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 870,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 80 000,00 

 85495  Pozostała działalność 10 870,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 870,00 

855   Rodzina 5 310 284,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 626 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 230,00 

 85504  Wspieranie rodziny 102 422,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 122,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 400,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



 85508  Rodziny zastępcze 40 000,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

40 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

123 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 123 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 418 632,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 632,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 749 855,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 905 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 532,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 11,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 600,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 355 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 

 90095  Pozostała działalność 459 255,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 74 255,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 678 630,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 980 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 980 000,00 

 92116  Biblioteki 180 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 180 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 463 630,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 463 630,00 

 92195  Pozostała działalność 55 000,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 85 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

       
Razem: 42 820 003,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3018
_______________________________________________________________________________________________________________



Tabela nr 3 do URG Nr XII/58/2024 

Limit wydatków majątkowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 190 126,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 424 077,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 728,00 

   
Budowa i przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Pawłów 
gm. Chlewiska 

24 898,00 

   Budowa sieci wodociągowej w m. Chlewiska (dokumentacja) 10 000,00 

   
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z budową zbiornika retencyjnego oraz 
niezbędną infrastrukturą w m. Huta  

25 830,00 

   Zakup szalunku do wykopów 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup dwóch nowych zestawów inkasenckich 20 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 333 349,00 

   
Budowa i przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Pawłów 
gm. Chlewiska  /Polski Ład/ 

2 459 075,00 

   
Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody wraz z budową zbiornika retencyjnego oraz 
niezbedną infrastrukturą w m. Huta /Polski Ład/ 

1 874 274,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 766 049,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 766 049,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Stanisławów 766 049,00 

600   Transport i łączność 705 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 700 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 400104W w miejscowości Stanisławów (dokumentacja) 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 400112W Huta-Leszczyny (dokumentacja) 400 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 400123W z rozbiórką mostu i wykonaniem przepustu w 
miejscowosci Budki Pierwsze 

100 000,00 

   Przebudowa drogi wewnetrznej w m. Pawłów (ścieżka) 50 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. działki 472/2 w Chlewiskach (dokumentacja) 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. działki 552/2 w Chlewiskach (dokumentacja) 10 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Sadowa w Chlewiskach (dokumentacja) 8 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Cukrówka (dokumentacja) 4 000,00 

   
Przebudowa dróg gminnych: nr 400134W ul. Kościelna i nr 400126W ul. Fabryczna w 
Chlewiskach w ciągu komunikacyjnym od drogi wojewódzkiej 727 do drogi powiatowej 
nr 40004W   

100 000,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych w Chlewiskach - ul. Lipowa - (dokumentacja) 8 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5 000,00 

   
Usuwanie skutków klęski żywiołowej - odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi 
infrastruktury drogowej 

5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00 

 70095  Pozostała działalność 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa parkingu przy cmentarzu w Chlewiskach ( w tym dokumentacja) 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3018



   Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Koszorów 10 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w m. Broniów 10 000,00 

  

   Wykonanie ogrodzenia świetlicy wiejskiej w m.  Ostałów 10 000,00 

750   Administracja publiczna 320 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   
Budowa budynku administracyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Chlewiska 
(dokumentacja) 

120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Zakup przyczepy ciągnikowej 90 000,00 

   Zakup używanego ciągnika 80 000,00 

   Zakup używanego samochodu na potrzeby referatu RGK 30 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu dla KPP w Szydłowcu 10 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla KPPSP w Szydłowcu 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Modernizacja budynku strażnicy OSP w Skłobach 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 48 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 

   Rezerwa na zadania inwestycyjne 48 000,00 

855   Rodzina 418 632,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 418 632,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 632,00 

   Adaptacja budynku na żłobek publiczny 418 632,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 

   Dobudowa oświetlenia przy ul. Ogrodowej i Dworskiej w Chlewiskach 50 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Budki Pierwsze 10 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Pawłów 50 000,00 

   Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Zaława (dokumentacja) 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 380 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 

   Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Ostałówku - etap II 250 000,00 

   Wykonanie placu zabaw w m. Budki Trzecie 45 000,00 

   
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez budowę oswietlenia i ciagów pieszych 
wokół zbiornika św. Jana w Chlewiskach 

60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3018



   Zakup altany dla sołectwa Sulistrowice 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej w m. Chlewiska 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 508 630,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 463 630,00 

 
 

 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 463 630,00 

   
Remont konserwatorsko-budowlany kościoła p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Chlewiskach 

1 463 630,00 

 92195  Pozostała działalność 45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Budowa obiektu małej architektury - obelisk historyczny w m. Skłoby (dokumentacja) 45 000,00 

926   Kultura fizyczna 20 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Budowa oświetlenia na stadionie gminnym w Pawłowie (dokumentacja) 20 000,00 

 
 

Razem 8 835 388,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3018



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 084 681,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 766 049,00 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 931 2 000 000,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 318 632,00 

Rozchody ogółem:  920 200,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 920 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3018



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOTACJE  Z BUDŻETU GMINY DLA  PODMIOTÓW  NALEŻĄCYCH  
I NIE NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  NA 2025 ROK 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 W tym dotacje  
na wydatki majątkowe 

 
Podmioty należące do sektora finansów publicznych 

921 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 980.000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dotacja 
podmiotowa dla GOK  

980.000,00  

 92116  Biblioteki 180.000,00  
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dotacja 
podmiotowa dla Biblioteki 

180.000,00  

754 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10.000,00 10.000,00 
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych – dotacja na zakup 
samochodu dla KPP w Szydłowcu 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

75410 6170 Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 

5.000,00 5.000,00 

  Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych – dotacja na zakup 
samochodu dla KPPSP w Szydłowcu 

 
5.000,00 

 
5.000,00 

Podmioty  nie należące do sektora finansów publicznych 

  Zadania z zakresu aktywizacji seniorów 
921 92195  Pozostała działalność 10.000,00  

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – zadanie w 
zakresie aktywizacji seniorów 

 
10.000,00 

 

  Dotacje na zabytki 
 92120 6570 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
1.463.630,00 1.463.630,00 

   Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych – dotacja na ,,Remont 
konserwatorsko-budowlany kościoła p.w. Ś. 
w. Stanisława Biskupa i Męczennika  
w Chlewiskach 

 
1 463.630,00 

 
1.463.630,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom – zadanie w 
zakresie kultury fizycznej i sportu 

 
50.000,00 

 

 
Ogółem dotacje 

 
2.698.630,00 

 
1.478.630,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3018



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
 DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 

I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH  
Z GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

ORAZ ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 
DOCHODY Plan 

Dział 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

110.745,00 

Rozdział 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t.  
na podstawie odrębnych ustaw 

110.745,00 

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 25.745,00 
§ 0480 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 85.000,00 
                                                          WYDATKI 
Dział 851 Ochrona zdrowia 110.745,00 
Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii 5.000,00 
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105.745,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3018



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

DOCHODY ORAZ WYDATKI Z TYTUŁU OPŁAT ZA ODPADY KOMUNALNE   
NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI  NA 2025 ROK 

 
DOCHODY Plan 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905.600,00 
Rozdział 90002  Gospodarka odpadami  
§ 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych 905.600,00 
                                                          WYDATKI 
Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 905.600,00 
Rozdział 90002  Gospodarka odpadami 905.600,00 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62.000,00 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.300,00 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14.000,00 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 1.800,00 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.532,00 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 800.000,00 
§ 4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 900,00 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 39,00 
§ 4440 Odpis na ZFŚS 2.418,00 
§ 4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
11,00 

§ 4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego 1.600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 3018



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XII/58/2024 

Rady Gminy  Chlewiska 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

WPŁYWY I WYDATKI  ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW  
Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA NA 2025 ROK 

DOCHODY Plan 
Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7.000,00 
Rozdział 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

7.000,00 

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 7.000,00 
                                                            WYDATKI 
Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 
Rozdział 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

10.000,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska mają źródło 
z wpłat z Funduszu Ochrony Środowiska - wpłaty są na niskim poziomie  ponieważ na naszym terenie nie ma 
dużych  zakładów,  które zanieczyszczają środowisko. 

Opłaty za korzystanie ze  środowiska, które dotyczą spalania  węgla, poboru wód głębinowych, 
oraz odprowadzania ścieków uiszczają: Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Kultury, Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej oraz oświata. Część tych opłat  wraca do budżetu gminy, środki 
te przeznaczane są na likwidację dzikich wysypisk oraz monitoring środowiskowo - gruntowy składowiska 
odpadów w Broniowie, po stronie wydatków zaangażowano dodatkowo środki w wysokości 3.000,00 zł 
pochodzące z budżetu gminy w związku z koniecznością zakupu usługi dot. monitoringu środowiskowo-
gruntowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 3018



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Tabela Nr 9 do URG Nr XII/58/2024 

                     
 z tego:  

 
 

z tego: 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 
budżetowych, 

 
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

 

750   Administracja publiczna 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 74 885,00 74 885,00 49 723,00 25 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 885,00 74 885,00 0,00 74 885,00 74 885,00 74 885,00 49 723,00 25 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 885,00 74 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 39 238,00 39 238,00 39 238,00 39 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 485,00 8 485,00 8 485,00 8 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 066,00 4 066,00 4 066,00 0,00 4 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 096,00 21 096,00 21 096,00 0,00 21 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 1 276,00 1 276,00 837,48 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 276,00 1 276,00 0,00 1 276,00 1 276,00 1 276,00 837,48 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 276,00 1 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 120,33 120,33 120,33 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 17,15 17,15 17,15 17,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 438,52 438,52 438,52 0,00 438,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 49 340,00 49 340,00 0,00 49 340,00 49 340,00 49 340,00 44 928,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

44 928,00 44 928,00 0,00 44 928,00 44 928,00 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 44 928,00 44 928,00 44 928,00 44 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 3018



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 4 749 230,00 4 749 230,00 0,00 4 749 230,00 4 749 230,00 749 000,00 616 000,00 133 000,00 0,00 4 000 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 626 000,00 4 626 000,00 0,00 4 626 000,00 4 626 000,00 626 000,00 616 000,00 10 000,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 626 000,00 4 626 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 491 800,00 491 800,00 491 800,00 491 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 230,00 230,00 0,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 230,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 875 881,00 4 875 881,00 0,00 4 875 881,00 4 875 881,00 875 651,00 711 488,48 164 162,52 0,00 4 000 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 3018


	UCHWAŁA NR XII/58/2024 RADY GMINY  CHLEWISKA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	lit. a w § 5 ust. 2
	lit. b w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 1 w § 11
	ust. 2 w § 11
	ust. 3 w § 11
	lit. a w § 11 ust. 3
	lit. b w § 11 ust. 3
	lit. c w § 11 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 11 ust. 3 lit. c
	tir. 2 (2) w § 11 ust. 3 lit. c
	tir. 3 (3) w § 11 ust. 3 lit. c


	ust. 4 w § 11
	ust. 5 w § 11
	ust. 6 w § 11

	§ 12
	ust. 2 w § 12


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Zalacznik 9

		2025-03-25T14:51:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




